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Né mbéshtetje te nenit 108/A pika 3 te Ligji’c'ﬁ’:ér“'Prokuiﬁ'min Publik te Republikés se Kosovés
Nr.04/L-042, | ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237. Ligji Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-092 dhe nenit 4 t& Rregullave pér parashtrimin e.ankesave te miratuar nga KRPP, sipas
Kérkesés pér Rishqyrtim nga A-Z group shp'k me seli ne Rezalle , si palé e interesuar ne
procedurén e aktivitetit te prokurimit “Rregullimi dhe zgjerimi | pargeve ne Kline” me numér
Prokurimit 634-23-1688-5-2-1, Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit/ZPP pas analizimit, ekzaminimit dhe
shtjellimit te kérkesés pér rishqyrtim me datén: 23.05.2023 nxjerr:

VENDIM

. Refuzohet si e pa bazuar Kérkesa pér Rishqyrtim e A-Z group shpk me seli ne
Rrezalle te datés: 21.05.2023 pér aktivitetin e prokurimit Rregullimi dhe zgjerimi |
pargeve ne Kline” me numér Prokurimit 634-23-1688-5-2-1, te iniciuar nga Autoriteti
Kontraktues- Komuna Kline.

ARSYETM ¢

L'

- Pretendimi 1 i nkuesit se nuk kemi kerkuar sqarime nuk gendron pasi ne si AK
kemi kerkuar sqarim dhe pas kthimit te sqarimeve sa | perket paisjeve O.E ka
paraqit vetem list te paisjeve pa specifikuar numera identifikus as te dhena
tjera. Ne si AK kemi kerkuar deshmi mbi pronsin e paisjev por qe ne fazen e
sqarimeve keni sjellur marrveshje per shfrytzim te cilen nuk e keni pasur te
bashkangjitur es nuk keni gene grupe Operator. Pra siq e cekni edhe vete se
nuk ka gene ne ofert.

Ndersa sa | perket Certifikates se TVSH O.E e ka sjellur ne Kohen e sqarimit te

tenderit .

Késhille Juridike

Kundér ¢do vendimit te marré nga AK-Kline ne pérputhje me rrethanat e nenit 108/A, ¢do palé e
interesuar mund te parashtroje ankesé prané OSHP-sé ne pajtim me nenin 109 te LPP-sé né afat
prej 10 ditésh nga data e pranimit te kétij vendimi.

Labinot Morina
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